一般競争入札の実施について

 次のとおり一般競争入札を行いますので、入札参加希望者は、入札説明書を熟読のうえ申請書等を

提出してください。

１．入札公告日

    令和７年６月16日（月）

２．入札に付する事項

件  名 履行場所 履行期間

液体クロマトグラフ質量分析計
水道水質センター

（福岡市南区塩原四丁目27番１号）

契約締結の日から

令和８年３月13日まで

３．入札手続の日程

 （１）入札参加資格確認申請書の提出期限

        令和７年６月26日（木）

 （２）開札日

     令和７年７月29日（火）

４．入札説明書の交付

   本一般競争入札に関する入札説明書を次のとおり交付する。

 （１）交付場所 福岡市水道局総務部契約課

（２）交付期間 令和７年６月16日（月）から令和７年６月26日（木）まで

（日曜日及び土曜日を除く。）

 （３）交付時間 午前10時から午後４時まで（正午から午後１時までを除く。）

５．問い合わせ先

  〒812-0011 福岡市博多区博多駅前一丁目28番15号

福岡市水道局総務部契約課契約係

電話（092）483-3127